[image: image1.jpg]

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

                  КАРАР                                                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                  «21» апрель  2008 й.                                                                                                             «21» апреля  2008 г.

                                                         № 4
О создании постоянно действующего органа управления специально уполномоченного на решение задач в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций
​​​​​​        Во исполнение Федерального Закона от 21.12.1994 п.2 ст. 11 ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций техногенного характера»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать при администрации Сельского поселения постоянно действующего органа управления специально уполномоченного на решение задач в области защиты населения и территорий от чрезвычайных территорий (Приложение 1).
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  сельского поселения

Карановский сельсовет                                                                  Ф.Ф. Акберов

Приложение 1

СПИСОК

 членов постоянно действующего органа управления специально уполномоченного на решение задач в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций:
1. Ахмеров Асгат Ахиярович;
2. Ахметшин Ильшат Закванович;
3. Садыков Гайса Минегалиевич;
4. Драп Николай Владимирович;
5. Акберов Флорид Фаткуллович.

Список членов добровольной пожарной дружины:
1. Гайсин Мунир Зуфарович;

2. Юсупов Рашит Кашифович;

3. Батыршин Рамиль Минханович;

4. Гильмутдинов Фануз Шарифьянович;

5. Султангиров Биктимер Миниярович.

Управляющий делами                                                 Г.Б. Юсупова

Башķортостан Республикаhы

Миəкə районы муниципаль районы Ķаран ауыл советы

ауыл билəмəhе хакимиəте

452086, Ķаран-Ķункаç ауылы, Еңеү урамы, 22, тел. 3-70-80, 3-77-19

.

Администрация сельского поселения

Карановский сельсовет муниципального

района Миякинский район Республики Башкортостан

452086, с. Каран-Кункас, ул. Победы, 22,

 тел. 3-70-80, 3-77-19

.